© LED House OÜ, tel: (+372) 56 202 303
Kadaka katu 3/3, 10621 Tallinna, Viro, info@ledhouse.ee
Teollisuusvalaisin LED-OH-40NW valkoinen 230V 40W 4000lm 120° IP65
840
Tuotekoodi 19602
Värilämpötila päivänvalkoinen 4000K
Valovirta 4000luumenia
Valaistusteho lm79 100lm/W
Välkkyminen ieee 1789 0%
Syöttöjännite 230V
Teho 40W
Maksimiteho 40W
Linssin kulma 120°
Cri 80
En62471 RG0
Kotelointiluokka IP65
Pituus 1180.0mm
Leveys 72.0mm
Korkeus 61.0mm
Rungon väri valkoinen
Käyttöympäristö sisä- ja ulkokäyttöön
Sertifikaatit CE
Energialuokka